2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 сентября 2023 года

	№
	97/546-5

	г. Торжок

О результатах выборов депутатов
Совета депутатов Рудниковского сельского поселения
Торжокского муниципального района Тверской области пятого созыва
10 сентября 2023 года
по Рудниковскому десятимандатному избирательному округу № 1
[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 26, 70 Федерального закона
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,
на основании протокола территориальной избирательной комиссии Торжокского района о результатах выборов депутатов Совета депутатов Рудниковского сельского поселения Торжокского муниципального  района Тверской области пятого созыва по Рудниковскому десятимандатному избирательному округу № 1 от 11 сентября 2023 года, постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/740-7
«О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Торжокский муниципальный район Тверской области, на территориальную избирательную комиссию Торжокского района», территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Рудниковского сельского поселения Торжокского муниципального района Тверской области пятого созыва по Рудниковскому десятимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и результаты выборов – действительными.
1. Признать избранными депутатами Совета депутатов Рудниковского сельского поселения Торжокского муниципального  района Тверской области пятого созыва по Рудниковскому десятимандатному избирательному округу № 1 следующих зарегистрированных кандидатов, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании:
1) Баканова Алла Адамовна,
2) Голубева Людмила Николаевна,
3) Сбитнева Любовь Александровна,
4) Семёнова Ирина Алексеевна,
5) Слитинский Дмитрий Юрьевич,
6) Суржиков Александр Сергеевич,
7) Титов Виталий Игоревич,
8) Хартова Вера Викторовна,
9) Хартова Ксения Викторовна,
10) Семенова Галина Александровна.
1. Уведомить зарегистрированных кандидатов 	Баканову Аллу Адамовну,	Голубеву Людмилу Николаевну, Сбитневу Любовь Александровну, Семенову Галину Александровну, Семёнову Ирину Алексеевну, Слитинского Дмитрия Юрьевича, Суржикова Александра Сергеевича, Титова Виталия Игоревича, Хартову Веру Викторовну,  Хартову Ксению Викторовну, Семенову Галину Александровну по Рудниковскому десятимандатному избирательному округу № 1 об избрании их депутатами Совета депутатов Рудниковского сельского поселения Торжокского муниципального района Тверской области пятого созыва.
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	О.Н. Колосова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	Н.Б. Величко

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11

сентября

202

3

г

ода

№

97/546

-

5

г.

Торжок

О

результатах

выборов

депутатов

Совета депутатов

Рудниковского

сельского поселения

Торжокского муниципального района Тверской области

пятого созыва

10

сентября 202

3

года

по

Рудниковскому

десятимандатному избирательному округу №

1

В соответствии со статьями

26

, 70 Федерального закона

от 12.06.2002 №

67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьями

22

, 66

Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20

-

ЗО,

на основании протокола территориальной избирательной комиссии

Торжокского района

о результатах

выборов депутат

ов

Совета депутатов

Рудниковского

сельского поселения Торжокского

муниципального

района

Тверской области

пятого

созыва

по

Рудниковскому

десятимандатному

избирательному округу №

1

от

11

сентября

202

3

года

,

постановления

избирательной комиссии Тверской области

от

22.04.2022 №

62/740

-

7

«О

возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению

выборов в органы местного самоуправления, местного референдума

муниципальных образований, входящих в состав территории

муниципального образования Торжокский муниципальный район Тверской

области, н

а территориальную избирательную комиссию Торжокского

района»

,

территориальная

избирательная

комиссия Торжокского района

постановляет

:

1.

Признать выборы депута

тов

Совета депутатов

Рудниковского

сельского поселения Торжокского

муниципального

района Тверской области

пятого

созыва по

Рудниковскому

десятимандатному избирательному округу

№

1

состоявшимися

и результаты выборов

–

действительными

.

2.

Признать избранным

и

депутат

ами

Совета депутатов

Рудниковского

сельского поселения Торжокского

муниципального

района Тверской области

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11   сентября   202 3   г ода   №  97/546 - 5

 г.   Торжок

О   результатах   выборов  депутатов    Совета депутатов  Рудниковского   сельского поселения    Торжокского муниципального района Тверской области   пятого созыва   10   сентября 202 3   года   по  Рудниковскому   десятимандатному избирательному округу №   1   В соответствии со статьями  26 , 70 Федерального закона    от 12.06.2002 №   67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан   Российской Федерации», статьями  22 , 66  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20 - ЗО,    на основании протокола территориальной избирательной комиссии  Торжокского района   о результатах  выборов депутат ов  Совета депутатов  Рудниковского   сельского поселения Торжокского   муниципального    района  Тверской области  пятого   созыва  по  Рудниковскому   десятимандатному   избирательному округу №   1   от  11   сентября  202 3   года ,  постановления   избирательной комиссии Тверской области  от  22.04.2022 №   62/740 - 7    «О  возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению  выборов в органы местного самоуправления, местного референдума  муниципальных образований, входящих в состав территории  муниципального образования Торжокский муниципальный район Тверской  области, н а территориальную избирательную комиссию Торжокского  района» ,   территориальная  избирательная  комиссия Торжокского района  постановляет :   1.   Признать выборы депута тов   Совета депутатов  Рудниковского   сельского поселения Торжокского  муниципального  района Тверской области  пятого   созыва по  Рудниковскому   десятимандатному избирательному округу  №   1  состоявшимися  и результаты выборов   –   действительными .   2.   Признать избранным и   депутат ами   Совета депутатов  Рудниковского   сельского поселения Торжокского  муниципального    района Тверской области